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Transacciones
Cuenta Corriente / RD$ 820932770

Búsqueda de Transacciones:

 Después del Corte
 Estado al 10/06/2024
 Estado al 07/05/2024
 Estado al 08/04/2024

Fecha Inicial:

01/06/2024
Fecha Final:

01/07/2024

Buscar

Filtrar Resultados:

Si desea filtrar la información, complete los campos requeridos.

Por monto
Menor a:

Mayor a:

Por número
Número de Cheque:

Número de Ref.:

Por tipo

Débitos y Créditos
Por vistas

Todas las vistas

Filtrar Editar Vista

Fecha
Posteo

Fecha
Efectiva

Nro. de
Cheque

Nro. de
Referencia Descripción Monto Balance Ver

Imagen Msj Detalle
Dpsito

03/06/2024  01/06/2024  0000806222527    Desde INTERNET
806222527 

$6,000.00   $256,629.42     

03/06/2024  03/06/2024  0000054737440    Transf. via MB desde
54737440 

$27,000.00   $283,629.42     

03/06/2024  03/06/2024  282  125030328  CHEQUE
PAGADO316653 

$16,327.64-
 

$267,301.78     

04/06/2024  04/06/2024  0000054737440    Desde
INTERNET54737440 

$5,579.06   $272,880.84     

05/06/2024  05/06/2024  281  197020672  CHEQUE PAGADO
PROOF-INT. 698456 

$19,496.27-
  $253,384.57     

05/06/2024  05/06/2024  283  100005374 

CHEQUE DE
CAMARA
INCLEARING
491225 

$5,310.00-   $248,074.57     

07/06/2024  07/06/2024  0000000000005   

PAGO IMPUESTO
0.15DGII 5 TRANS
POR $ 50,633.91 Del
31/05/2024 Al
06/06/2024 

$75.95-   $247,998.62     

10/06/2024  10/06/2024  275  100001553 

CHEQUE DE
CAMARA
INCLEARING
517672 

$4,643.30-   $243,355.32     

13/06/2024  13/06/2024  0000401010062   
401010062:
ENMANUEL
SALVADOR PRD$.00 

$6,494.00   $249,849.32     

14/06/2024  14/06/2024  0000743757973   
MB desde
743757973
ESERELIS Y 

$8,576.36   $258,425.68     

14/06/2024  14/06/2024  0000000000001    PAGO IMPUESTO
0.15DGII 1 TRANS
POR $ 4,643.30 Del

$6.96-   $258,418.72   
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07/06/2024 Al
13/06/2024 

14/06/2024  14/06/2024  0000719742033   
MB desde
719742033
ELIZABETH A 

$7,397.82   $265,816.54     

14/06/2024  14/06/2024  280  460040150  CHEQUE
PAGADO331264 

$12,000.00-
  $253,816.54     

17/06/2024  17/06/2024  286  115020601  CHEQUE
PAGADO744714 

$9,926.77-   $243,889.77     

17/06/2024  17/06/2024  285  115020604  CHEQUE
PAGADO252411 

$9,926.77-   $233,963.00     

17/06/2024  17/06/2024  0000055244421    MB desde 55244421
VICTOR H TAP 

$7,680.03   $241,643.03     

18/06/2024  18/06/2024     
CARGO POR
SERVICIO
GENERADO PO 

$210.00-   $241,433.03     

18/06/2024  18/06/2024     
CARGO POR
SERVICIO
GENERADO PO 

$125.00-   $241,308.03     

19/06/2024  19/06/2024  0000401010062   
401010062: RIGEL
RICARDO
RIOSRD$.00 

$54,821.00   $296,129.03     

19/06/2024  19/06/2024  0000796911352   
MB desde
796911352 LUIS F
GUZM 

$5,000.00   $301,129.03     
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Exportar transacciones:

Presione en el ícono deseado para exportar las transacciones en el formato de su conveniencia.

Texto: Archivo de Texto.

Excel: Archivo de Microsoft Excel®

Money: Archivo de Microsoft Money®

Quicken: Archivo de Intuit Quicken®
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